AgroHof.[N [

AARDENBURG Skid for Beta M left Al
PATINES BETA M izquierda

Parametros

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/a01-

Nombre

Peso de la pieza de recambio
Longitud

Anchura

Altura

Mounting hole diameter

Descripcion

'Para mas detalles, pongase en contacto con nuestro equipo de ventas o envienos un mensaje por chat.

Unidad

4600 gr
590 mm
70 mm

125 mm

12 mm


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/a01-2361

